



## Katarzyna Ciużyńska – Radna Gminy Dobra

Bezrzecze 21.03.2019

URZĄD GMINY W DOBREJ	
Wpł. dn.	2019 -03- 28
L.dz.	6477
podpis	Liołko

Wójt Gminy Dobra  
Pani Teresa Dera

Am

### Interpelacja

## Skomunikowanie miejscowości Bezrzecze oraz Wołczkowo z węzłem przesiadkowym Szczecin Głębokie

Szanowna Pani Wójt,

Na prośbę oraz z inicjatywy mieszkańców Bezrzecza zwracam się z prośbą o rozważenie możliwości uruchomienia połączenia autobusowego w ramach istniejącej linii komunikacji miejskiej numer 74 z Bezrzecza przez Wołczkowo do węzła przesiadkowego Szczecin – Głębokie.

Wspomniane połączenie jest bardzo oczekiwane przez mieszkańców ze względu na fakt, że miejscowości Bezrzecze oraz część Wołczkowa nie są w tej chwili bezpośrednio skomunikowane z dzielnicą Szczecin Głębokie. To duże utrudnienie dla rozrastających się miejscowości zamieszkałych w dużej mierze przez osoby młode, posiadające dzieci w wieku przedszkolno-szkolnym. Połączenie to oczekiwane jest również przez osoby starsze, które chciałyby korzystać z okolicznych lasów, pobliskiego jeziora.

Chciałabym zwrócić uwagę Pani Wójt, iż do Publicznej Szkoły Podstawowej „Na Głębokim” w Szczecinie uczęszcza wiele dzieci mieszkających w miejscowościach Bezrzecze, Wołczkowo oraz Dobra Szczecińska, które nie posiadają możliwości bezpośredniego dojazdu do placówki. Fakt ten skutkuje koniecznością pozostawiania dzieci w szkole do późnych godzin popołudniowych lub czasochłonna podróż z wielokrotnymi przesiadkami przez centrum Szczecina.

Mieszkańcy nie mają możliwości bezpośredniego dojazdu komunikacją miejską do wypoczynkowej części Głębokiego gdzie znajduje się popularne letnie kąpielisko pomimo faktu, iż dzielnica ta znajduje się w bliskim sąsiedztwie Bezrzecza i Wołczkowa. Osoby, które nie posiadają własnego środka komunikacji, osoby starsze lub które nie chcą korzystać z zatłoczonego latem parkingu przy jeziorze Głębokie muszą podróżować różnymi środkami komunikacji z wieloma przesiadkami.

Chciałabym również zwrócić uwagę Pani Wójt, iż połączenie to ułatwiłoby podróż do miejscowości Police gdzie znajdują się instytucje, takie jak Powiatowy Urząd Pracy, Sąd, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna, w których mieszkańcy gminy Dobra załatwiają sprawy urzędowe.

Z drugiej zaś strony mieszkańcy dzielnicy Szczecin Głębokie zdobyliby możliwość sprawnego dojazdu komunikacją miejską do Bezrzecza w celu skorzystania z umiejscowionych tu sklepów, placówek usługowych, aptek czy przychodni.

Cur



## Katarzyna Ciużyńska – Radna Gminy Dobra

Wnioskowane zmiany mogłyby zostać zrealizowane poprzez przedłużenie obecnej trasy istniejącej linii autobusowej numer 74 do węzła przesiadkowego Głębokie przez miejscowość Wołczkowo. Rozważyć można również uruchomienie przedłużonej trasy tylko w określonych godzinach i terminach - analogicznie jak ma to miejsce w przypadku autobusu numer 74 dojeżdżającego do szkoły w Mierzynie.

Temat cieszy się bardzo dużym zainteresowaniem wśród mieszkańców miejscowości Bezzecze oraz Wołczkowo, czego dowodem są liczne podpisy na listach poparcia, które załączam do niniejszej interpelacji.

Mając powyższe na uwadze uprzejmie proszę o pozytywne rozpatrzenie wniosku.

Z wyrazami szacunku

Katarzyna Ciużyńska

### Załączniki:

1. Podpisy mieszkańców Bezzecza i jego okolic, których dzieci uczęszczają do Szkoły Podstawowej przy ul. Jaworowej na Głębokim oraz mieszkańców Bezzecza i okolic, którzy popierają inicjatywę.
2. Pismo dyrekcji Szkoły Podstawowej „Na Głębokim” Szczecin.

**Korespondencję proszę kierować na adres mailowy: [kciurzynska@radagminy.eu](mailto:kciurzynska@radagminy.eu)**